ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DOCUMENTOS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2008 (R.P.)

INVERSION 2008 (RAMO 33)

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2008

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DE 2008

(PESOS)

$ 289,000.00
174,608,430.69
288,884.23

1,000.00
3,211,055.04
7,921,442.97
303,713.60

$ 1,848,758,186.16
38,891,382.65
17,873,573.79
6,523,627.85

$  186,623,526.53

1,912,046,770.45

$ 2,098,670,296.98

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$ 87,921,901.13
190,839,415.83

$ 1,651,109,984.72
168,798,995.30

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 32"148,305.55

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

278,761,316.96

278,761,316.96

$

1,819,908,980.02

$

1,819,908,980.02

2,098,670,296.98










